
 

 

   
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

  25 января  2023 г. 

  

№  1/1  

г. Заречный 

 

Об итогах работы  Заречной  городской территориальной 

избирательной комиссии в 2022 году 

 

Заслушав  информацию  председателя  Комиссии Гаплик О.В. об 

итогах работы Заречной городской территориальной избирательной 

комиссии в 2022   году, Заречная  городская  территориальная  избирательная 

комиссия р е ш и л а :  

1. Информацию об итогах работы Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии за 2022 года принять  к  сведению   

(прилагается). 

2. Настоящее решение разместить на сайте Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Гаплик О.В. 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        

                          О. В. Гаплик 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                         

                      М.А. Павлова 

 


